
       

    
    

HBV söker HBV söker HBV söker HBV söker upphandlingskonsultupphandlingskonsultupphandlingskonsultupphandlingskonsulterererer    
    
HBV  är en ekonomisk förening har som syfte främja sina medlemmars ekonomiska intresse 
genom att som inköpscentral upphandla ramavtal för varor och tjänster kopplade till 
uppförande, renovering och förvaltning av fastigheter. HBV ägs av drygt 300 kommunala 
bostadsföretag som tillsammans har ca 900 000 lägenheter. Omsättningen på HBVs ramavtal 
är f.n. 1,6 miljarder kr/år. HBV erbjuder även upphandlingskonsulttjänster. 

 
HBVs upphandlingstjänster har en stor efterfrågan och vi satsar nu på att ytterligare stärka 
vår position som konkurrenskraftig inköpsorganisation och söker därför ytterligare 
upphandlingskonsulter. 

De upphandlingstjänster som du som konsult kommer att arbeta med är:  

- Genomförande av upphandlingar enligt LOU, främst inom fastighetsförvaltning  
- Strategisk och praktisk rådgivning i upphandlingsfrågor 

Upphandlingskonsulten blir normalt projektledare för inköpsprocessen och leder 
referensgruppsmöten och andra möten med uppdragsgivare och leverantörer. Att hålla i 
utbildning och information om upphandlingar kan komma att ingå i rollen. 

Utöver arbete med HBVs upphandlingstjänster kommer arbete med HBVs samordnade 
upphandlingar och uppföljning av ramavtal för varor och tjänster att ingå i omfattning som 
kan påverkas beroende på intresse och kunskap.  Det finns stora möjligheter att vara med 
och forma sina arbetsuppgifter, då man arbetar mycket självständigt men i samarbete med 
kollegor.  

Du kommer att tillhöra HBVs upphandlingsavdelning med ca 15 medarbetare varav 6 
upphandlingskonsulter. Vårt kontor är placerat i Midsommarkransen.  
På www.hbv.se finns mer information om oss.  
 

    
Din bakgrundDin bakgrundDin bakgrundDin bakgrund    

Lämplig bakgrund är erfarenhet av upphandlingar inom fastighetsförvaltning. Erfarenhet av 
upphandling enligt LOU samt utbildning och erfarenhet från bygg eller fastighet är mycket 
värdefullt.  

Idag finns du kanske som upphandlare i en kommun och har kommit i kontakt med 
fastighets eller byggupphandlingar. Eller så kanske du arbetar inom fastighetsförvaltning 
eller byggprojektledning och genomför en del upphandlingar .  

Denna rekrytering görs i samarbete med Arena Personal, rekryterare Ulla Mogard. Välkommen att ringa 
08-587 117 44 om du har fler frågor. Urval kommer att ske löpande varför vi tar emot din ansökan 
snarast. 
 

Din ansökan lägger du in på http://www.arenapersonal.com/söka-lediga-tjänster-
jobb.aspx?JobAdId=319879 

Arena Personal startades 1994 och ägs av Norges Investor. Kontor finns på nio olika orter i landet. 

Bolaget arbetar med rekrytering och uthyrning av volymtjänster och specialister inom kollektiv- och 

tjänstemannasektorn . Styrkan ligger i kreativitet, hög kompetens och ett aktivt kandidatnätverk. 


